
dokládá se vždy

dokládá se v závislosti na zařazení každé ze
zapisovaných služeb do kategorií 

odkaz na tu část platné certifikace ČSN EN ISO/IEC 27001, EN ISO/IEC 27001 nebo
ISO/IEC 27001 od certifikačního orgánu, který byl akreditován pro certifikaci
systémů řízení bezpečnosti informací některým z členů Mezinárodního
akreditačního fóra (IAF) nebo auditní zprávu SOC 2® Type 2, s odkazem na tu
část, ze které bude patrný úplný výčet datových center a jejich lokace po úroveň
katastrálního území/obce, ve kterých budou zákaznická data uložena ve stavu
neaktivních dat s označením, zda jsou nebo nejsou v daném datovém centru
uložena v pseudonymizované podobě

služby, u kterých poskytovatel ukládá zákaznická data ve stavu neaktivních dat
nepřetržitě a výlučně na území členských států EU a členských států ESVO

služby, u kterých poskytovatel neukládá zákaznická data ve stavu neaktivních dat
nepřetržitě a výlučně na území členských států EU a členských států ESVO, ale

ukládá tato data v pseudonymizované podobě

služby, u kterých poskytovatel neukládá zákaznická data ve stavu neaktivních dat
nepřetržitě a výlučně na území členských států EU a členských států ESVO a

ukládá tato data v nepseudonymizované podobě

odkaz na část smluvních podmínek, kde je vymezen závazek uložení
zákaznických dat ve stavu neaktivních dat nepřetržitě a výlučně na území
členských států Evropské unie a členských států Evropského sdružení
volného obchodu

jasné označení takové služby a jejího zařazení do této kategorie
odkaz na část smluvních podmínek, kde je vymezen závazek uložení
zákaznických dat ve stavu neaktivních dat v pseudonymizované podobě

jasné označení takové služby a jejího zařazení do této kategorie

alternativní způsob doložení pro poskytovatele
využívajícího služby cloud computingu svého

materiálního dodavatele, jež jsou v katalogu již
zapsané

služba materiálního dodavatele je zapsaná v katalogu a nepodléhá výjimce dle
řádku 1.3 přílohy

služba materiálního dodavatele je zapsaná v katalogu na základě výjimky dle
řádku 1.3 přílohy

odkaz na podklady přiložené k žádosti jeho materiálního dodavatele 
deklarace, že místa ukládání zákaznických dat jsou pro poskytovatele a jeho
materiálního dodavatele totožná

odkaz na podklady přiložené k žádosti jeho materiálního dodavatele
deklarace, že místa ukládání zákaznických dat jsou pro poskytovatele a jeho
materiálního dodavatele rozdílná (možné oběma směry)
podklady prokazující tyto rozdíly 

odkaz na podklady přiložené k žádosti jeho materiálního dodavatele 
deklarace, že místa ukládání zákaznických dat jsou pro poskytovatele a jeho
materiálního dodavatele totožná

Poskytovatel bude stejně jako jeho materiální dodavatel zapsán na základě
výjimky dle řádku 1.3 přílohy.

odkaz na podklady přiložené k žádosti jeho materiálního dodavatele
deklarace, že místa ukládání zákaznických dat jsou pro poskytovatele a jeho
materiálního dodavatele rozdílná, jelikož těchto míst je pro poskytovatele
více než pro jeho materiálního dodavatele 
podklady prokazující tyto rozdíly 

Poskytovatel bude stejně jako jeho materiální dodavatel zapsán na základě
výjimky dle řádku 1.3 přílohy.


